maneira parcelada relacionadas e especificadas abaixo, conforme Edital, o qual integra 

este termo independente de transcrição por ser de conhecimento das partes. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 1.614,00 (Um mil e seiscentos e 

catorze reais), conforme proposta apresentada, que integra o presente instrumento e que 

é de pleno conhecimento das partes, correspondendo:  

Item Qtde. Un Descrição Marca 

Valor 

Unit.  

(R$) 

Valor  

Total  

(R$) 

5 40 Un 
Reatores internos 250W – 220 volts